ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПРИКЛАДНОЙ МИКРОБИОЛОГИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ»

ПРИКАЗ

О составе аттестационной комиссии для проведения
аттестации научных работников

В соответствии с Положениями «О научном работнике» и «Об аттестационной
комиссии» Федерального бюджетного учреждения науки «Государственный научный
центр прикладной микробиологии и биотехнологии» от 27 января 2016 г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Для проведения аттестации научных работников создать аттестационную
комиссию в составе в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии -  с 1 января 2018 г. по 1
января 2019 г.

3.Заместителю директора по научной работе Анисимову А.П. проинформировать
членов аттестационной комиссии о порядке ее работы.

4. Ученому секретарю Центра Коломбет Л.В. организовать размещение
информации о составе аттестационной комиссии на сайте ФБУН ГНЦ ПМБ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по научной работе Анисимова А.Г1.

Директор И.А. Дятлов

Приложение 1 к приказу
т ЛР, 2017 г. № 57Л-

Члены аттестационной комиссии:

Председатель комиссии директор, акад. РАН, д-р мед. наук, проф. Дятлов Иван

Алексеевич.

Заместитель председателя комиссии заместитель директора по научной работе, д-р
мед. наук, проф. Анисимов Андрей Павлович.

1. Секретарь комиссии инженер научной части Ермошина Анна Владимировна.
2. Члены комиссии:

- заведующий научной частью, д-р биол. наук Коломбет Любовь Васильевна;

- заместитель директора по качеству и развитию, канд. мед. наук Храмов Михаил

Владимирович;

-заведующий отделом коллекционных культур, канд. биол. наук Богун Александр
Геннадьевич;

-заведующий лабораторией разработки питательных средств отдела

диагностических препаратов, канд. хим. наук Домотенко Любовь Викторовна;

- председатель Совета молодых ученых и специалистов, научный сотрудник

лаборатории антимикробных препаратов отдела молекулярной микробиологии Карцев

Николай Николаевич.